

EWJ Holding ApS
Rosas Minde Vej 49, 7120 Vejle Ø

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 21 57 62 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.

Karin Winther Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EWJ Holding ApS
Rosas Minde Vej 49
7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 21 57 62 71
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Bestyrelse

Bo Østergaard-Andersen
Peder Winther Jakobsen
Karin Winther Jakobsen

Direktion

Karin Winther Jakobsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Bankforbindelser

Sydbank A/S
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Dattervirksomheder

EWJ A/S, Vejle
EWJ Ejendomme A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 608.475 kr. mod 367.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.650	-9.200
Bruttoresultat	-11.650	-9.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	662.702	416.673
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.500	30.600
Andre finansielle indtægter	0	1.051
1 Andre finansielle omkostninger	-94.895	-88.400
Resultat før skat	591.657	350.724
2 Skat af årets resultat	16.818	16.820
Årets resultat	608.475	367.544
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	662.702	416.673
Udbytte for regnskabsåret	303.600	299.400
Disponeret fra overført resultat	-357.827	-348.529
Disponeret i alt	608.475	367.544

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.156.646	17.493.944
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.156.646</u>	<u>17.493.944</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.156.646</u>	<u>17.493.944</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	988.802	890.287
	Udskidte skatteaktiver	0	2.400
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.693
	Andre tilgodehavender	16.498	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.005.300</u>	<u>909.380</u>
	Likvide beholdninger	517	167
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.005.817</u>	<u>909.547</u>
	Aktiver i alt	<u>19.162.463</u>	<u>18.403.491</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.021.756	9.359.054
6	Overført resultat	6.104.725	6.462.552
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	303.600	299.400
	Egenkapital i alt	<u>16.555.081</u>	<u>16.246.006</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.551.720	2.147.484
8	Selskabsskat	45.661	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.607.382</u>	<u>2.157.485</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.607.382</u>	<u>2.157.485</u>
	Passiver i alt	<u>19.162.463</u>	<u>18.403.491</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	94.700	88.400
Andre renteomkostninger	195	0
	<u>94.895</u>	<u>88.400</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-19.218	-19.820
Regulering af udskudt skat	2.400	3.000
	<u>-16.818</u>	<u>-16.820</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo primo	8.134.890	8.134.890
Kostpris ultimo	<u>8.134.890</u>	<u>8.134.890</u>
Opskrivninger primo primo	9.359.054	8.942.381
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	662.702	416.673
Opskrivninger ultimo	<u>10.021.756</u>	<u>9.359.054</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.156.646</u>	<u>17.493.944</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EWJ A/S	Vejle	100 %
EWJ Ejendomme A/S	Vejle	100 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	9.359.054	8.942.381
Resultatandel	<u>662.702</u>	<u>416.673</u>
	<u>10.021.756</u>	<u>9.359.054</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.462.552	6.811.081
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-357.827</u>	<u>-348.529</u>
	<u>6.104.725</u>	<u>6.462.552</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	299.400	295.200
Udloddet udbytte	-299.400	-295.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>303.600</u>	<u>299.400</u>
	<u>303.600</u>	<u>299.400</u>
8. Skyldig selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-16.693	-327.441
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>16.693</u>	<u>327.441</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	173.453	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-127.792</u>	<u>-16.693</u>
	<u>45.661</u>	<u>-16.693</u>

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 46 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.